SCHUTZENGAU LANDSHUT
gegr. 1925

Gau-Damenrunde 2023

Ergebnislisten




Gaudamenschieflen
01.03.2023 - 03.03.2024

TOn
ELECTROMNIC TARGETS
ERGEBNISSE
EINZEL - FREI STEHEND
Platz| SNr Mo PNr Ringe Differenz | Teiler Punkte
Verein
1. 53| Kérndl, Nicole 444444593 298 2 1.0 3.0
Erlbachtaler Niedererlbach
2, 50| Forster, Claudia 444444675 293 7 15.2 22.2
Wildbachschiitzen Schweinbach
3. 54 | Hormannskirchner, Katrin 30905781 285 15 7.6 22.6
Isarthaler Gundlkofen
4. 52| Prinz, Jolanda 444444690 298 2 234 254
Erlbachtaler Niedererlbach
5. 49| Hennlich, Maria 30908071 286 14 17.0 31.0
Erlbachtaler Niedererlbach
6. 14| Forstmaier, Claudia 30909482 288 12 226 34.6
Altschiitzen Mirskofen
7. 12| Spranger, Stefanie 30911702 268 32 4.0 36.0
Isartaler Altheim
8. 63| Dylla, Tanja 30911701 273 27 94 364
SchloRschiitzen Piflas
9. 46 | Kammermeier, Stefanie 30912002 285 15 240 39.0
Rossbachschiitzen Achdorf e.V.
10. 31| Gnad, Larissa 30902504 273 27 19.9 46.9
Eichenlaub Haunwang
11. 60| Glas, Alexandra 30907767 282 18 32.2 50.2
Isarthaler Gundlkofen
12. 57 | Schrafstetter, Daniela 30910590 286 14 38.3 52.3
Erlbachtaler Niedererlbach
13. 66 | Kaczor, Larissa 41106389 270 30 23.7 53.7
Isartaler Altheim
14. 39| Kiister, Marie-Sophie 444444492 264 36 20.0 56.0
Bayerland Ergolding
15. 8| Gschi6RBl, Heinke 30905437 275 25 335 58.5
Adlerhorst Landshut
16. 16| Quandt, Susanne 30910463 270 30 29.0 59.0
Wildbachschiitzen Schweinbach
17. 40| Bakscheyew, Monika 30910327 282 18 449 62.9
Bayerland Ergolding
18. 47 | Scheibenpflug, Stephanie 30912007 277 23 41.7 64.7
Rossbachschiitzen Achdorfe.V.
19. 51| Oelsner, Gabriele 30903470 273 27 476 74.6
SchloRschiitzen Piflas
20. 64 | Lobnitz, Mia 444444603 264 36 406 76.6
SchloRschiitzen Piflas
21. 23| Zémer, Heidi 30901821 253 47 36.4 834
Eichbaum Oberndorfer Eugenbach
22. 3 | Wolff, Monika 444444670 237 63 206 83.6
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Bavaria Burg Landshut

Seitz, Angelika
isarthaler Giindlkofen

Lobnitz, Ramona
Schiofischiitzen Piflas

Hoffmann, Bettina
Wildbachschiitzen Schweinbach

Kammhuber, Anna
Eribachtaler Niedereribach

Weinberger , Marina
Eichbaum Oberndorfer Eugenbach

Schmelcher, Bettina
Eichenlaub Haunwang

Bauer, Tanja
Bavaria Burg Landshut

Wittek, Elisabeth
Lindenschiitzen Hohenegglkofen

Poliner, Andrea
SchloRschiitzen Piflas

Probst, Anita
Bayerland Ergolding

Kammermeier, Tina
Bavaria Burg Landshut

Jost, Celina Kathleen
Wildbachschiitzen Schweinbach

Gebbhardt, Caroline
Eribachtaler Niedereribach

Ruhsam, Petra
Rossbachschiitzen Achdorfe.V.

Walch, Marianne
Lindenschiitzen Hohenegglkofen

Lintner, Birgit
Eichenlaub Haunwang

Seitz, Kristina
Isarthaler Glindlkofen

Schmidbauer, Lilly
Erlbachtaler Niedererlbach

Unterholzner, Sylvia
Wildbachschiitzen Schweinbach

Knoop, Janine
Bavaria Burg Landshut

Stix, Carmen
Eichbaum Oberndorfer Eugenbach

Hommer, Claudia
Eichbaum Oberndorfer Eugenbach

Hoffmann, Judith
Wildbachschiitzen Schweinbach
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26 58.9 84.9
29 61.2 90.2
32 59.9 91.9
26 68.4 94.4
42 54.2 96.2
36 64.8 100.8
44 59.0 103.0
4 63.3 107.3
53 56.6 109.6
52 58.8 110.8
46 70.0 116.0
26 90.9 116.9
34 87.7 121.7
78 48.6 126.6
65 65.2 130.2
48 85.0 133.0
33 100.0 133.0
82 534 135.4
81 59.3 140.3
43 108.0 149.0
63 91.2 154.2
74 88.5 162.5
46 124.0 170.0
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Gaudamenschiefen

01.03.2023 - 03.03.2024

MEYTO
ERGEBNISSE
EINZEL - AUFLAGE
Platz| sNr [Name PNr Ringe | Differenz | Teiler | Punkte
Verein
1. 10 | Kaczor, Petra 30901273 308.5 18.5 8.0 26.5
Isartaler Altheim
2. 11 | Neumann, Katharina 444444493 306.3 20.7 18.2 38.9
Isartaler Altheim
3. 5 | Lachenmayr, Heidemarie 41106394 307.8 19.2 22.4 41.6
SchloRschitzen Piflas
4. 6 | Hossbach-Bucher, Gisela 41106404 308.0 19.0 22.8 41.8
SchloRschiitzen Piflas
5. 34 | Meindl, Anita 444444685 305.3 21.7 21.5 43.2
Eichenlaub Haunwang
6. 7 | Oberhofer, Annemarie 444444671 296.4 30.6 13.0 43.6
SchloRschiitzen Piflas
7. 13 | Forstmaier, Anita 444444672 300.4 26.6 21.2 47.8
Altschiitzenges. 1874 Mirskofen
8. 32 | Gnad, Cornelia 444444683 295.4 31.6 22.8 54.4
Eichenlaub Haunwang
9. 26 | SchleiB, Lydia 444444678 293.0 34.0 37:4 711
Hubertus Altdorf
10. 27 | Schwaiger, Maria 444444679 280.1 46.9 344 81.3
Hubertus Altdorf
1. 37 | Augustin, Marianne 444444688 276.7 50.3 45.7 96.0
Eichenlaub Haunwang
12. 36 | Eder, Ursula 444444687 2741 52.9 53.7 106.6
Eichenlaub Haunwang
13. 35 | Winner, Marianne 444444686 263.7 63.3 45.0 108.3
Eichenlaub Haunwang
14. 33 | Bach, Gerlinde 444444684 291.8 35.2 95.1 130.3
Eichenlaub Haunwang
15; 25 | Weitl, Brigitte 444444677 267.2 59.8 76.2 136.0
Hubertus Altdorf
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Gaudamenschieflen
01.03.2023 - 03.03.2024

MEYTEr

ELELTRUNL

ERGEBNISSE
MANNSCHAFTEN - FREI STEHEND

1. Erlbachtaler Niedererlbach 2 N o 137 1714 88 2534 3394 g
53 | Kérndl, Nicole 444444593 298 2 1.0 3.0 (23
53 | Kérndi, Nicole 444444593 205 5 248} 29.8 54,
57 | Schrafstetter, Danicla 30910590 286 14 383 5231y
57 | Schrafstetter, Daniela 30910590 283 17 46.6| 63.6 (13
56 | Kammhuber, Anna 30900327 274 26 68.4 94.4 3
56 | Kammhuber, Anna 30800327 278 22 FA3| 963 (45

Isarthaler Giindlkofen 1 a 1 1661 | 139 ‘390.2‘ 529.2 (s
54 | Hormannskirchner, Katrin 30905781 285 16 76| 22634
60 | Glas, Alexandra 30907767 282 18 32.2| 50.2 (g
54 | Hormannskirchner, Katrin 30905781 276 24 54.01 78.0 (43
60 | Glas, Alexandra 30907767 284 18 89.4| 105.4 (45
61| Seitz, Kristina 30902151 267 33 100.0] 133.0 (5
81 Seitz, Kristina 30902151 267 a3 107.0| 140.0 5

2000199 1555 245 297.0| 5420 (37

5. Rossbachschiitzen Achdorf . V. 1
46 | Kammermeier, Stefanie 30912002 285 15 2401 39.0 qy
47 | Scheibenpflug, Stephanie 30912007 277 23 41.7 64.7 (7

46 | Kammermeier, Stefanie 30912002 273 27 38.6 65.6 (7
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Scheibenpflug, Stephanie
Ruhsam, Petra

Ruhsam, Petra

Eichenlaubschiitzen Haunwang 1
Gnad, Larissa

Gnad, Larissa

Schmelcher, Bettina

Schmelcher, Bettina

Lintner, Birgit

Lintner, Birgit

Wildbécﬁschﬁﬁén Skchweinkbach 1
Quandt, Susanne

Quandt, Susanne

Jost, Celina Kathleen

Jost, Celina Kathleen

Hoffmann, Judith

Hoffmann, Judith

Eichbaum - Oberndorf - Eugenbach 1

Zorner, Heidi

Weinberger , Marina
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30910939
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54.2

754.2 (14
59.0 3,
87.0 )
116.9 (3

134.7 ()
170.0 4,
186.6 (1)




96.2 (3,
23 | Zorner, Heidi 30901821 244 56 97.3| 158333
21| Stix, Carmen 30908896 237 63 91.2] 154.2y
21 Stix, Carmen 30908896 249 51 125.6| 176.6 (3)
22 | Weinberger , Marina 444444653 237 63 137.8| 200.8 (3
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Gaudamenschieflen
01.03.2023 - 03.03.2024

MEYTON

ELECTRINRL TRREETS

ERGEBNISSE
MANNSCHAFTEN - AUFLAGE

| 1. o SchloBschiitzen Piflas 1 42| 18187 143.3 185.9| 329.2 (149)
5 | Lachanmayr, Heidemarie 41106394 307.8 19.2 224 416 (4q
6 | Hossbach-Bucher, Gisela 41106404 308.0 19.0 228| 418y
7 | Oberhofer, Annemarie 444444671 296.4 30.6 13.0 4363
5 | Lachenmayr, Heidemarie ‘ 411083294 307.3 18.7 38.0| 557 ;o1
6 | Hossbach-Buchier, Gisela 41106404 310.0 17.0 43.5 B60.5 (35)
7 | Oberhofer, Annamarie 444444671 288.2 37.8 48.2| 86.0 4y

3. | Elchenléub Haﬁﬁwagg 3 | 2000212 1621.3 340.7 365.7| 706.4 (33
37 | Augustin, Marianne 444444688 276.7 50.3 48.7 96.0 5y
36 | Eder, Ursula 444444687 274.1 52.9 53.7| 108.6 (5
35 | Winner, Marianne 444444686 263.7 63.3 45.0 1083 3
35 | Winner, Marianne 444444686 261.2 65.8 47.8 113.6 (p
36 | Edar, Ursula 444444687 270.4 56.6 81.1 137.7 (&
37 | Augustin, Marianne 444444688 275.2 51.8 924 14424
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Gaudamenschiefen
01.03.2023 - 03.03.2024

MEYTON

ELELTRUNG TRRGSTE

ERGEBNISSE
WANDERPOKAL
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Erlibachtaler Niedererlbach 14 2000006

Prinz, Jolanda

Gebhardt, Caroline

Hennlich, Maria

Eichenlaubschiitzen Haunwang1 2000156

Gnad, Larissa

Schmelcher, Bettina

Lintner, Birgit

Schlofschiitzen Piflas 2

Poliner, Andrea
Oelsner, (Gabriele

Dvlla, Tanja

Hubertus Altdorf 1
Schwaiger, Maria
Schleily, Lydia
Weitl, Brigitta

444444690
30908064
30908071

30902504
444444682

444444681

2000018
30903471
30903470
30011701

200061 1 |
444444879
444444678
A44444677

337.6 (gq)
86.3 (g0)

107.3 (107)
144.0 (144)

916.2 (79)

399.9 (390)

1128.0 (129
129.8 (129
450.1 450y
548.1 (s45)

1;3#5_3;2- ({’27]
127.3 (127)
344.7 (344
896.2 (g5




50
18
19

1.
23
21
22

Wildbachschiitzen Schweinbach 2

Forster, Claudia

Unterholzner, Sylvia

Hoffmann, Bettina

Eichbaum - Oberndorf - Eugenbach 1

Zorner, Heidi

Stix, Carmen

Weinberger , Marina

2000046
444444675
444444674

30909957

14

30901821
30908896
444444653
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Gaudamenschiefien
01.03.2023 - 03.03.2024

mEYTar

ELECTRONC

ERGEBNISSE
ERIKA-PLOTZ-SCHEIBE
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Eribachtaler Niedererlbach 2 137

Schrafstettar, Daniela
Kémdl, Nicole

Kammhuber, Anna

Hubertus Altdorf 1
Schwaiger, Maria
Schleil, Lydia
Weitl, Brigitte

Scheibenpflug, Stephanie
Kammermeier, Stefanie

Ruhsam, Petra

Bayerland Ergolding 1
Bakschevew, Monika
Kiister, Marie-Sophie

Probst, Anita

Rossbachschiitzen Achdorf e V. 1

30910590
444444593
30900327

N 200 0011
444444579
444444678
444444677

30912007

30912002
30910839

2000007
30810327
444444492
30911725

30.8
10.4
10.3
10.1

10.7

10.2

28.9
10.2

10.0
87

28.2
104
9.8
8.0




1.

59
63
51

Bavaria-Burg 1
Wolff, Monika

Knoop, Janine

Bauer, Tanja

Schlofschiitzen Piflas 2

Poliner, Andrea

Dylla, Tanja

Qelsner, Gabriele

2000210
444444670
30910667

30909253

260001 8
30903471
30911701
30903470

26.6

10.6
8.8
7.2

o
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Gaudamenschieflen
(01.03.2023 - 03.03.2024

MEYTOr

ELEL TR TRNGE TS

ERGEBNISSE
SCHUTZENLIESL

1. 16 | Quandt, Susanne 30910463 622.90 636.18 13.28
Wildbachschiitzen Schweinbach

Zorner, Heidi 30901821 622.90 588.19 24,71
Eichbaum Oberndorfer Eugenbach

5.| 39| Kiister, Marie-Sophie 444444402

Bayerland Ergolding

t|Hormannskirchner, Katin | 3o005781| 62200

Schwaiger, Maria 444444879
Hubertus Altdorf

wang

9. Glas, Alexandra 30907767
Isarthaler Glndlkolen

. 59 | Pollner, Andrea 30903471 622.80
Schiofschiitzen Piflas

30000482

Winner, Marianne
Eichenlaub Haunwang

444444678

444444681

19. 8 | GschloRl, Heinke 30905437 622.90 356.79 266.11
Adlerhorst Landshut

444444874 622.90 916.36 293.46

21. 18 | Unterholzner, Sylvia
Wildbachschiitzen Schweinbach




‘lsar‘thaler’ Glindlkofen ,
23. 28 | Wittek, Elisabeth 444444680 622.90 310.46 312.44
Lindenschiitzen Hohenegglkofen

gl

25. 11 | Neumann, Katharina 444444493
Isartaler Altheim

Meindl, Anita 444444685
Eichentaub Haunwang

41106389

Ruhsam, Petra 30910939

Rossbachschiitzen Achdorf e.V.

3 | Wolff, Monika | 444444670
Bavaria Burg Landshut

Knoop, Janine 30910667
Bavaria Burg Landshut

130912007

Spranger, Stefanie 30911702
Isartaler Altheim

19 | Hoffmann, Bettina 30809957
Wildbachschiitzen Schweinbach

39.

| so9m1725|

| 444444593

Korndl, Nicole
Erlbachtaler Niedererlbach

Seitz, Angelika
Isarthaler Giindlkofen

47. 32| Gnad, Cornelia 444444683 622.90 165.14 457.76
Eichenlaub Haunwang

49. 9 | Walch, Marianne 30908888




Lindenschiitzen Hohenegglkofen

Bach, Gerlinde
Eichenlaub Haunwang

Hoffmann, Judith
: 541 70Ok

55. 5| Lachenmayr, Heidemarie
Schlof3schiitzen Piflas

57. 52 | Prinz, Jolanda
Erlbachtaler Niedererlbach

Wildbachschiitzen Schweinbach

444444684

| soso0mer|
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Gau-Damenrunde 2023

Ergebnisse ,,Schiitzinnen ab 40” -frei stehend-

Platz | Schiitzin Verein Punkte
1 Monika Wolff Bavaria Burg Landshut 55,6
2 Tanja Dylla SchloRschiitzen Piflas 57,1
3 Anita Probst Bayerland Ergolding 82,8
4 Elisabeth Wittek Lindensch. Hohenegglkofen 88,3
Gabriele Oelsner SchloBschiitzen Piflas 88,3
5 Petra Ruhsam Rossbachschiitzen Achdorf 98,6
6 Heinke Gschlof| Adlerhorst Landshut 113,9
7 Andrea Pollner SchloRschiitzen Piflas 115,6
8 Tina Kammermeier Bavaria Burg Landshut 117,2
9 Susanne Quandt Wildbachschiitzen Landshut 118,5
10 Heidi Zérner Eichbaum Oberndorfer 128,3
Eugenbach
11 Bettina Hoffmann Wildbachschiitzen Landshut 133,5
12 Carmen Stix Eichbaum Oberndorfer 147,6
Eugenbach
13 Janine Knoop Bavaria Burg Landshut 154,0
14 Erika Plotz Bayerland Ergolding 231,7
15 Angelika Seitz Isarthaler Glindlkofen 235,0
16 Marianne Walch Lindenschiitzen Hohenegglkofen | 339,5
17 Birgit Lintner Eichenlaub Haunwang 356,8
18 Claudia Hommer Eichbaum Oberndorfer 422,7

Eugenbach




Gau-Damenrunde 2023

Ergebnisse ,Schiitzinnen ab 40“ -Auflage-

Platz | Schiitzin Verein Punkte
1 Katharina Neumann Isarthaler Altheim 20,7
2 Gisela Hossbach-Bucher | SchloBschiitzen Piflas 22,2
3 Anita Meindl Eichenlaub Haunwang 31,5
4 Heidemarie Lachenmayr | SchloRschiitzen Piflas 33,5
5 Lydia Schleif Hubertus Altdorf 43,9
6 Maria Schwaiger Hubertus Altdorf 57,4
7 Cornelia Gnad Eichenlaub Haunwang 76,2
8 Marianne Winner Eichenlaub Haunwang 83,5
9 Brigitte Weitl Hubertus Altdorf 99,4
10 Petra Kaczor Isarthaler Altheim 100,8
11 Marianne Augustin Eichenlaub Haunwang 142,3
12 Anita Forstmaier Altsch. Mirskofen 144,0
13 Annemarie Oberhofer SchloRschtitzen Piflas 144,6
14 Marion Wittenbecher Wildbachsch. Landshut 162,4
15 Ursula Eder Eichenlaub Haunwang 168,4
16 Gerlinde Bach Eichenlaub Haunwang 174,8







